
BUS PERCORSO ROSSO  ( tutti i giorni dal 25/06 al 04/09)     Allegato A al Capitolato 

MARCELLI SUD - LUNGOMARE SUD - MARCELLI CENTRO  

 

CORSE DIREZIONE NORD      mattino                                      pomeriggio 

 

CAMPING NUMANA BLU         8.55                                          14.55  

Bagni 46-45-43-37                        9.00                                          15.00  

Via Ischia                                       9.06                                          15.06  

Via Loreto                                     9.08                                           15.08 

 Bagni 34-31 / via Bologna           9.10                                           15.10  

Via Venezia IAT Marcelli            9.11                                           15.11         

Via Ancona                                   9.12                                           15.12  

Via Bologna                                  9.13                                           15.13       

 P.LE  ADRIATICO  Marcelli     9.15                                           15.15 

 

 

CORSE DIREZIONE SUD            MATTINO                          POMERIGGIO      

 

P.LE ADRIATICO Marcelli        9.15                                           15.15  

coincidenza con LINEA BLU        

Via Bologna /          IAT              9.16                                            15.16  

Bagni 31-34                                 9.17                                            15.17 

Via Ischia                                    9.19                                            15.19  

Via Loreto                                   9.21                                            15.21  

Bagni 37- 43 - 45 - 46                 9.23                                            15.23  

CAMPING NUMANA BLU      9.25                                             15.25 

 

 

BUS PERCORSO GIALLO ( tutti i giorni dal 01/07 al 28/08) 

 

SERVIZIO “VERSO IL MARE” 

MARCELLI ALTA - MARE NUMANA - TAUNUS - MARE  

 

VIA FABRIANO                                           9.00  15.00            

(campo sportivo) Via Fonte Antica               9.01   15.01   

Via Marina II                                                 9.03   15.03 

Bagno 37 - 34  - 31                                        9.05   15.05  

Via Bologna                                                   9.07   15.07  

Via Venezia                                                   9.10   15.10  

Via Ancona                                                    9.12   15.12  

Via Bologna (scuole)                                     9.14   15.14  

Via Litoranea nord                                         9.15   15.15  

bagni 20-18-16-13-11-10    

Porto                                                               9.20   15.20 

IAT NUMANA CENTRO                             9.25   15.25  

Via Circonvallazione                                     9.30   15.30  

Taunus rot. Supermercato                              9.33   15.33  

Taunus via Azalee                                         9.35   15.35  

Taunus Via delle Acacie                                9.37   15.37 

Via Circonvallazione                                     9.42    15.42 

IAT NUMANA CENTRO                             9.45    15.45  

Ogni 30 minuti 

Ultima corsa 

ore 12.30 dal 

Camping 

Numana Blu  

Ogni 30 minuti 

Ultima corsa ore 

18.30 dal 

Camping 

Numana Blu 

ogni 30 min. 

ultima corsa 

ore 12.45 dal 

P.le Adriatico 

 

ogni 30 min. 

ultima corsa ore 

18.45 dal P.le 

Adriatico 

 

P
ro

to
co

llo
 in

 P
ar

te
nz

a 
 C

O
M

U
N

E
 D

I N
U

M
A

N
A

  P
ro

t.8
07

4-
26

/0
5/

20
16

-c
_f

97
8-

S
E

T
1-

00
01

00
02

00
03

-P



Porto                                                              9.47    15.47  

Bagni 10-11-13-16-18-20                             9.50   15.50  

Via Bologna (scuole)                                    9.55   15.55  

Via Fabriano                                                 10.00  16.00 

 

Ogni venerdì dal 1 luglio al 26 agosto il bus della linea gialla (si necessità di un bus da 54 

posti) alle ore 10.00 farà il servizio Marcelli – Numana – Portonovo. Nel pomeriggio alle ore 

16.30 si ritroverà a Portovonovo per il ritorno (servizio extra a pagamento preventivato € 

50,00 a corsa a/r, quindi 100€ iva inclusa ogni venerdì) 

 

 

SERVIZIO “RITORNO DAL MARE”  

LUNGOMARE SUD - MARCELLI ALTA - LUNGOMARE NORD - NUMANA - TAUNUS  

 

VIA FABRIANO                    12.20      18.45        

(campo sportivo)  

Via Bologna IAT Marcelli     12.21      18.46  

bagni 31 - 34 - 37                   12.25      18.50  

Via Marina II                          12.29      18.54 

Via Ancona (angolo Amalfi)  12.30      18.55  

Via Bologna/Modena             12.32      18.57  

bagni 20-18-16-13-11-10       12.35      19.00  

Porto                                       12.40      19.05  

IAT NUMANA CENTRO      12.45      19.10  

Via Circonvallazione              12.47      19.12  

Taunus Via Azalee /Acacie    12.50      19.15  

Via Azalee / del Conero         12.55      19.20  

Bagni 20-18-16-13-11-10       12.57      19.22 

Porto                                        13.02      19.27  

IAT NUMANA CENTRO      13.05      19.30  

Via Circonvallazione              13.07      19.32  

Via delle Azalee /Querce        13.10      19.35  

via Tigli/Castagni/Azalee       13.13      19.38  

Svarchi                                    13.15      19.40 

 

 

BUS PERCORSO VERDE ( tutti i giorni dal 18/06 al 04/09) 

SVARCHI - TAUNUS - LUNGOMARE NORD - NUMANA - TAUNUS - SVARCHI  

 

SVARCHI - TAUNUS - MARE  

Svarchi Piazza                   9.00    9.50    10.40   11.30   12.20    15.00   15.50   16.40   17.30   18.20      

Via dei Castagni / Tigli     9.03    9.53    10.43   11.33   12.23    15.03   15.53   16.43   17.33   18.23  

Via Taunus / Querce         9.05    9.55    10.45   11.35   12.25    15.05   15.55   16.45   17.35   18.25    

Via Azalee                        9.10   10.00   10.50    11.40   12.30    15.10    16.00   16.50  17.40   18.30                                             

Bagni 20-18-16-13-11-10        9.20   10.10    11.00   11.50   12.40    15.20   16.10   17.00   17.50   18.40 

 

MARE - NUMANA - TAUNUS - SVARCHI  

Bagni 20-18-16-13-11-10       9.20   10.10     11.00   11.50  12.40   15.20   16.10   17.00   17.50    18.40 

NUMANA CENTRO       9.30   10.20    11.10   12.00   12.50   15.30   16.20   17.10   18.00    18.50   

Via Circonvallazione       9.33    10.23    11.13   12.03   12.53   15.33   16.23   17.13    18.03   18.53  

Taunus Supermercato      9.35    10.25    11.15   12.05   12.55   15.35   16.25   17.15   18.05    18.55  

P
ro

to
co

llo
 in

 P
ar

te
nz

a 
 C

O
M

U
N

E
 D

I N
U

M
A

N
A

  P
ro

t.8
07

4-
26

/0
5/

20
16

-c
_f

97
8-

S
E

T
1-

00
01

00
02

00
03

-P



Via Azalee / Querce        9.37    10.27    11.17   12.07   12.57   15.37   16.27   17.17   18.07     18.57  

Via Tigli / Castagni         9.40    10.30    11.20   12.10   13.00   15.40   16.30   17.20   18.10     19.00  

Svarchi Piazza                 9.45    10.35    11.25   12.15   13.05   15.45   16.35   17.25   18.15     19.05 

 

 

BUS PERCORSO BLU  (giorni 18-19/06 | dal 25/06 al 04/09) 

PARKING NUMANA IAT - LUNGOMARE NORD - PARKING P.LE ADRIATICO (MARCELLI)  

 

CORSE DIREZIONE SUD        

Numana IAT                          9.00                                                  15.00  

Porto                                      9.05                                                  15.05 

bagni 10-11-13-16-18-20      9.10                                                  15.10         

P.le Adriatico                        9.12                                                  15.12 

 

CORSE DIREZIONE NORD          

P.le Adriatico                        9.15                                                   15.15  

bagni 20-18-16-13-11-10     9.20                                                    15.20  

Porto                                     9.25                                                   15.25          

Numana IAT                        9.30                                                    15.30 

 

 

BUS PERCORSO VIOLA (notturno)  ( tutti i giorni dal 02/07 al 28/08) 

 

DIREZIONE MARCELLI - NUMANA - TAUNUS - SVARCHI                    

Camping Numana Blu             20.45   21.30   22.00   23.00   23.30  

via Litoranea sud  

bagni 46-45-43-37-34-31        20.50   21.35   22.05   23.05   23.35  

Via Venezia IAT                     20.55   21.40   22.10   23.10   23.40  

Via Ancona Parcheggio          20.56   21.41   22.11   23.11   23.41  

Parcheggio P.le Adriatico       21.00   21.45   22.15   23.15   23.45  

Via Litoranea nord                  21.05   21.50   22.20   23.20   23.50 

bagni 20-18-16-13-11-9  

NUMANA CENTRO             21.10   22.00   22.25   23.25   00.00 

Via Circonvallazione              21.15   22.05   22.30   23.30   00.05  

Taunus Via Azalee                 21.17   22.07   22.32   23.32   00.07 

Taunus Via Querce                21.19   22.09   22.34    23.34   00.09  

Taunus Via Tigli                    21.21   22.11   22.36    23.36   00.10  

Taunus Via Castagni              21.23   22.13   22.38   23.38   00.12  

Svarchi Piazza                        21.25   22.15   22.45   23.45   00.15 

 

DIREZIONE  SVARCHI - TAUNUS - NUMANA - MARCELLI  

Svarchi Piazza                       20.45   21.25   22.15   22.45    23.45         

Taunus Via Castagni             20.47   21.27   22.17   22.47    23.47    

Taunus Via dei Tigli             20.49   21.29   22.19   22.49    23.49    

Taunus Via delle Querce       20.51   21.31   22.21   22.51    23.51   

Taunus Via delle Azalee       20.53   21.33   22.23   22.53    23.53    

Via Circonvallazione            20.55   21.35   22.25   22.56    23.56    

NUMANA CENTRO           21.00   21.40   22.30   23.00    00.00     

Via Litoranea                        21.05   21.45   22.35   23.05    00.05  

bagni 9-11-13-16-18-20  

Parcheggio P.le Adriatico     21.10    21.47   22.37   23.07    00.07  

Via Bologna Parcheggio       21.15    21.50   22.40    23.10  00.10  

Via Bologna                          21.17    21.52   22.42    23.12  00.12  

Via Litoranea sud                 21.20    21.55   22.45    23.15   00.15  

bagni 31-34-37-43-45-46  

Ogni 30 minuti 

ultima corsa 

ore 12.30 

Ogni 30 minuti 

ultima corsa  

ore 18.30 

Ogni 30 minuti 

ultima corsa 

ore 12.45 

 

Ogni 30 minuti 

ultima corsa 

ore 18.45 

 

P
ro

to
co

llo
 in

 P
ar

te
nz

a 
 C

O
M

U
N

E
 D

I N
U

M
A

N
A

  P
ro

t.8
07

4-
26

/0
5/

20
16

-c
_f

97
8-

S
E

T
1-

00
01

00
02

00
03

-P



Camping Numana Blu          21.30   22.00   22.50   23.25    00.25 

MINIBUS 9 POSTI 
PERCORSO: IAT NUMANA -  centro storico - SPIAGGIA 

dal 7 al 21 agosto 

 

ogni 30 minuti dalle ore 10.00 fino alle ore 13.00 (ore 13 ultima partenza dalla spiaggia) 

dalle ore 16.00 fino alle 19.00 ore 19.00 (ultima partenza dalla spiaggia) 

P
ro

to
co

llo
 in

 P
ar

te
nz

a 
 C

O
M

U
N

E
 D

I N
U

M
A

N
A

  P
ro

t.8
07

4-
26

/0
5/

20
16

-c
_f

97
8-

S
E

T
1-

00
01

00
02

00
03

-P


